

Protokoll fra Buskerud o-krets ting 16. februar 2022

Eiker o-lags klubbhus, Ormåsen

Åpning ved kretsleder Linda Verde

Kretsleder Linda Verde ønsket alle velkommen og åpnet tinget.

SAK 1 Opprop og godkjenning av fullmakter

Det ble foretatt opprop og fullmakter ble godkjent. Det var 21 stemmeberettigede til stede.

Deltagerliste

Nr	Navn	Klubb
1	Tove Heimdal	Konnerud IL
2	Morten Vogt	Konnerud IL
4	Arnlaug Skjæveland	Ringerike OL
5	Karen B. Longum	Ringerike OL
6	Kristian Kihle	Ringerike OL
7	Tom Bondehagen	Fossekallen IL
8	Cathrine Norvik	Røyken OL
9	Knut Sveinung Rekaa	Røyken OL
10	Øyvind Roger Hansen	Røyken OL
11	Grete Thorsby	Eiker OL
12	Hilde Hovdenak	Eiker OL
13	Hans Roar Bakken	Eiker OL
14	Kari Strand	Kongsberg OL
15	Ingjerd Sommerstad	Kongsberg OL
16	Bjørn Haavengen	Kongsberg OL
17	Svein Grønhovd	Modum OL
18	Gotfred Rygh	Modum OL
19	Linda Verde	Kretsleder
20	Kari Strande	Styremedlem
21	Håvard Hågård	Nestleder
22	Ingrid Kvistad	Styremedlem
	Kenneth Buch	Kretskoordinator

SAK 2 Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden

Vedtak: Innkalling, saksliste og forretningsorden ble godkjent

SAK 3 Valg av møtefunksjonærer

Følgende ble valgt:

Møteleder: Morten Dåsnes, Ringerike OL

Protokollfører: Håvard Hågård, kretsstyret

Til å underskrive protokollen: Morten Vogt, Konnerud IL og Hilde Hovdenak, Eiker OL

SAK 4 Årsrapport 2021 om representasjon og aktiviteter

Møteleder gikk gjennom hovedpunktene i beretningen. Skrivefeil og mindre presiseringer ble meldt. Styret oppdaterer endelig rapport før den arkiveres.

Det ble stilt spørsmål ved medlemstallene og hvordan de framkommer. Styret bes om å undersøke hvordan tallene i idrettsregistreringen rapporteres. Dette er ønskelig for å få en mest mulig riktig rapportering fra klubbene. Medlemstall og eventuelle ulike medlemskap er grunnlag for ulike støtteordninger. Medlemstallet er også grunnlag for medlemsavgiften til kretsen.

Vedtak: Årsrapporten tas til orientering

SAK 5 Kretsstyrets beretning 2021

Kretsleder leste kretsstyrets beretning.

Vedtak: Beretningen tas til orientering.

SAK 6 Regnskap 1.1.2021-31.12.2021

Resultatet og balansen ble gjennomgått. Styreleder kommenterte hovedpunktene i regnskapet. Gunnar Sanden leste opp kontrollkomiteens beretning.

Vedtak: Regnskapet ble enstemmig godkjent.

SAK 7 Innkomne forslag

Ingen innkomne forslag

SAK 8 Handlingsprogram 2022

Linda Verde redegjorde for strukturen i handlingsplanen. Den er lik med tidligere år, men med nytt hovedmål 1. Alle handlingspunkter er gjennomgått og eventuelt revidert og fornyet.

Ny strategi i Norsk orientering er under utarbeidelse. Vi ligger litt i forkant, men våre hovedmål er på linje med det som ser ut til å bli hovedpunktene i strategien.

MÅL 1: Medlemsantallet i kretsens o-klubber kommer tilbake til 2019-nivået i 2022

MÅL 2: O-kretsen skal legge til rette for høy aktivitet i klubbene, spesielt i aldersgruppen 10-20 år

Ingrid Kvistad redegjorde kort for aktivitetene. Målene er justert noe i forhold det styret mener er realistisk slik situasjonen er.

MÅL 3: O-kretsen skal stimulere til en variert terminliste i Buskerud, og arbeide for høy kvalitet på o-konkurranser, turorientering og andre typer fellesarrangement.

- Kari Strande redegjorde kort for noen av aktivitetene:
 - Nye klasser som må implementeres
 - KM kan eventuelt skje i samarbeid med nabokretser. Styret har informasjonsutveksling rundt dette.

Flere uttrykte støtte til mulig samarbeide med nabokretser om KM-helg, når det arrangeres i nærheten av vår krets.

MÅL 4: O-kretsen skal tilstrebe å være en effektiv og målrettet organisasjon som skal være tilpasset fremtidens behov

Linda Verde redegjorde kort om noen av aktivitetene og handlingspunktene.

Det ble uttrykt støtte til at kretsens ikke nødvendigvis må gå med overskudd hvert år, men at den må ha en sunn økonomi.

Vedtak: Handlingsplanen ble enstemmig vedtatt.

SAK 9 Fastsetting av kretskontingent

Linda Verde informerte om at kretsstyret har diskutert kontingenten og foreslår å ikke endre kontingenten for 2022, men at det kan være aktuelt å foreslå en økning ved neste ting. Den har stått stille siden 2015.

Vedtak: Kretskontingenten beholdes på kr 50 pr. medlem i 2022.

SAK 10 Budsjett 2022

Styret presenterte et budsjett med et underskudd på kr 10 000,- som var foreslått finansiert med egenkapital.

Vedtak: Styrets forslag til budsjett ble enstemmig godkjent.

SAK 11 Valg

Tom Bondehagen, Fossekallen IL redegjorde for valgkomiteens arbeid og forslaget som innebar at det ville være 5 kvinner i styret pluss et mannlig varamedlem.

Morten Dåsnes påpekte at forslaget ikke tilfredsstillter kretsens lov og idrettsforbundets lovnorm.

Det ble foreslått å utvide styret med to mannlige representanter hvilket er i tråd med kretsens lov.

Følgende ble valgt:

Styret			
Kretsleder	Linda Verde	IF Sturla	Ikke på valg
Nestleder	Ingrid Kvistad	Kongsberg OL	Ny (2 år)
Leder teknisk komité	Kari Strande	Ringerike OL	Ikke på valg
Leder aktivitetskomité	Ingjerd Sommerstad	Kongsberg OL	Ny (2 år)
Styremedlem	Håkon Wold	IF Sturla	1 år
Styremedlem	Bernt Hellerud	Konnerud IL	1 år
Ungdomsmedlem	Mina Akiko Johnsen	IF Sturla	Ny (1 år)
Varamedlem	Eirik Holt Johansen	Røyken OL	Gjenvalg (1 år)
Aktivitetskomiteen			
Leder	Ingjerd Sommerstad	Kongsberg OL	Ny (2 år)
Ansvarlig for HL/OLL	Haakon Wold	IF Sturla	Ny (1 år)
Ansvarlig for Unionsmatchen	Ingrid Lundin Bergan	Kongsberg OL	Gjenvalg (1 år)
Ansvarlig for o-troll-leir	Ingrid Lundin Bergan	Kongsberg OL	Ny (1 år)
Ansvarlig for PWT-cupen	Bernt Hellerud	Konnerud IL	Gjenvalg (1 år)
Teknisk komité			



Leder	Kari Strande	Ringerike OL	Ikke på valg
Medlem	Svein Grønhovd	Modum OL	Gjenvalg (1 år)
Medlem	Tibor Våri	IF Sturla	Gjenvalg (1 år)
Kontrollkomite			
Medlem	Geir Holm Gundersen	Konnerud IL	Gjenvalg (1 år)
Medlem	Helga Peveri	Eiker OL	Ny (1 år)

Valgkomite

Leder	Tom Bondehagen, Fossekallen IL
Medlem	Torgeir Brandal, Kongsberg OL
Medlem	Anne Marthe Peveri, Eiker OL
Varamedlem	Helga Haverstad, Lierbygda OL

Representanter til overordnede ledd

Styret gis fullmakt til å velge representanter til årsmøter i overordnede organisasjonsledd og til andre representasjonsoppgaver.

Vedtak:

Alle foreslåtte kandidater ble valgt enstemmig ved akklamasjon.
Styret fikk fullmakt til å velge representanter til årsmøter i overordnede organisasjonsledd og til andre representasjonsoppgaver.

Styret bes om å oppdatere kretsens lov i henhold til NIFs lovnorm.

SAK 12 Fastsetting av neste års ting

Vedtak: Neste års kretsting legges til uke 7.

7/3-22 Morten Vogt
Morten Vogt

23/2-22 Hilde Hovdenak
Hilde Hovdenak